[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2021                                               с. Михайловка                                                 № 22-па
Об утверждении проекта «Строительство водоочистных сооружений с реконструкцией сетей водоснабжения с. Первомайское» и назначении публичных слушаний по проекту
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Михайловского муниципального района от 28.09.2006 № 267, Уставом Михайловского муниципального района, Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации 10.06.2020 № 313 «Об утверждении Порядка проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект «Строительство водоочистных сооружений с реконструкцией сетей водоснабжения с. Первомайское».

2. Провести 9 февраля 2021 года в 10-30 час. по адресу: с. Михайловка, ул. Красноармейская, д. 16, здание администрации Михайловского муниципального района, 1 этаж (большой зал) публичные слушания по проекту «Строительство водоочистных сооружений с реконструкцией сетей водоснабжения с. Первомайское».
3. Установить следующий порядок проведения Публичных слушаний:

3.1. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района (Горшков А.П.) разместить проект «Строительство водоочистных сооружений с реконструкцией сетей водоснабжения с. Первомайское» (далее по тексту – Проект) на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.mikhprim.ru.
3.2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Оргкомитет, созданный распоряжением администрации Михайловского муниципального района.

3.3. Оргкомитету с 16.01.2021 по 08.02.2021 каждую среду, четверг с 1100 до 1300 и с 1500 до 1700 часов в кабинете № 101 (управление жизнеобеспечения) в административном здании по адресу: с. Михайловка, ул. Красноармейская, д. 16 организовать экспозицию демонстрационных материалов по Проектам с предоставлением необходимых пояснений и комментариев.

3.4. Предложения и замечания по проекту от заинтересованных лиц принимаются с 9 по 16 февраля 2021 года включительно в администрации Михайловского муниципального района по адресу: с. Михайловка, ул. Красноармейская, д. 16, кабинет № 101. Предложения и замечания также можно направить в письменном виде, с отметкой «К проекту «Строительство водоочистных сооружений с реконструкцией сетей водоснабжения с. Первомайское», с указанием Ф.И.О. физического лица, либо наименования юридического лица, адреса отправителя.
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Миколайчук Ю.Л.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов